
Copia 

 
 COMUNE DI CASALEGGIO NOVARA 

Provincia di Novara 

 
UFFICIO SEGRETERIA COMUNALE 

 
DETERMINAZIONE  

N. 28 DEL 20/03/2014  
 
OGGETTO: 
AFFIDAMENTO INCARICO ELABORAZIONED INVIO MODELLO 770/2014- ANNO 
FISCALE 2013. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA.           
 
 
CODICE C.I.G. ATTRIBUITO DALLA A.V.C.P.  

 
566846661E 

 
L’anno duemilaquattordici del mese di marzo del giorno venti nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Ravvisata la necessità di affidare l’incarico per la predisposizione e l’invio del modello 770/2014 
redditi 2013; 
 
Richiamata la determinazione n. 02/2014 con la quale si affidava alla ditta Informa srl di Cameri 
(NO) l’incarico per l’elaborazione della contabilità del personale (cedolini stipendi, DMA, lista POS, 
CUD) per l’anno 2014; 
 
Visto il preventivo pervenuto dalla suddetta ditta in data 14 marzo 2014, ricevuto al prot. comunale 
al n. 500/IV.1 in data 19.03.2014, che propone: 

- €. 175,00 + IVA 22% per la gestione mod. 770/2014, comprensivo di elaborazione, 
quadratura completa e creazione ed invio file telematico. 

 
Ritenuto il preventivo pervenuto dalla ditta Informa srl meritevole di approvazione, in quanto 
congruo e confacente alle esigenze di questo Ente; 
 
Ritenuto pertanto di affidare alla ditta Informa srl con sede in Cameri (NO) l’incarico per la gestione 
e l’invio del modello 770/2014 anno fiscale 2013, assumendo apposito impegno di spesa di €. 
213,50   IVA inclusa; 
 



Richiamato il comma 11  dell’art. 125 del D.Lvo n. 163 del 12/04/2006 che prevede che, per i 
servizi o forniture di importo inferiore ad €. 40.000,00, è consentito l’affidamento diretto da parte 
del Responsabile del servizio; 
 
Visto il bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2014, in regime di esercizio provvisorio 
nelle more della sua approvazione ; 
 
Ricordato che con Decreto del 13 febbraio 2013, pubblicato nella G.U. n. 43 del 21 febbraio 
2014, il termine per la deliberazione del bilancio di previsione per l’anno 2014 da parte degli 
Enti Locali è stato ulteriormente differito dal 28 febbraio 2014 al 30 aprile 2014; 
 
Richiamati: 
- il Decreto Legislativo 18.8.2000 n. 267 relativo al Testo Unico delle leggi sull’ordinamento 
degli Enti Locali; 
- il Regolamento Comunale di Contabilità;  
- lo Statuto Comunale; 
 

 DETERMINA 
 

1) Di dare incarico alla ditta Informa srl di Cameri per l’elaborazione e l’invio del modello 
770/2014 redditi 2013, così come da preventivo del 14.03.2014, che si allega alla presente 
per farne parte integrante e sostanziale. 

 
 

 
2) Di dare atto che l’importo complessivo di €. 213,50 trova imputazione allo stanziamento di 

cui all’intervento 1.01.02.03 cap 140/183  (imp. n.  228/2013) del bilancio di previsione del 
corrente esercizio finanziario in Conto Residui, in regime provvisorio nelle more della sua 
approvazione. 

                                                                                            
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 F.to:  DR.SSA SABRINA SILIBERTO 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Det. 28 del 20/03/2014 
 
 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario 
 

� ATTESTA la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 151 comma 4 D.Lgs. 
267/2000. 

� RILASCIA il visto di compatibilità monetaria attestante la contabilità del pagamento della 
suddetta spesa con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica (art. 9 c1 
lettera a) punto 2 D.L. 78/2009) e l’ordinazione della spesa stessa. 

 
 
Casaleggio Novara, li 20/03/2014 
 
 
                                                                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  

      F.to:  Dott.ssa ELENA DESSILANI 
 
 
 
 
 
Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’albo Pretorio del 
Comune in data odierna per 15 giorni consecutivi. 
 
Casaleggio Novara, li _______________ 
 
 

             IL SEGRETARIO COMUNALE 
        F.to:  Dott.ssa SABRINA SILIBERTO 
 

 
  
E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il Segretario Comunale 

DR.SSA SABRINA SILIBERTO 
 
 

  
 
  
  
 


